

Excellent Holding ApS

Møllevvej 2, 8544 Mørke

CVR-nr. 28 90 27 19

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Ole Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Excellent Holding ApS Møllevej 2 8544 Mørke
	CVR-nr.: 28 90 27 19 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Ole Frederiksen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Slotsvejen ApS
Dattervirksomheder	Excellent Systems A/S, Syddjurs Excellent Plast ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af patenter og kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 861 t.kr. mod 1.242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	108.500	118.400
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-341.561	-198.054
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.043.098	1.303.913
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163	864
Resultat før skat	809.874	1.225.123
Skat af årets resultat	51.310	17.340
Årets resultat	861.184	1.242.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.098	703.913
Udbytte for regnskabsåret	576.000	221.200
Overføres til overført resultat	0	317.350
Disponeret fra overført resultat	-531.914	0
Disponeret i alt	861.184	1.242.463

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	936.957	1.151.493
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>936.957</u>	<u>1.151.493</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.921.510	8.478.412
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.921.510</u>	<u>8.478.412</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.858.467</u>	<u>9.629.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	707.446	127.560
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	75.658
	Andre tilgodehavender	1.756	22.442
	Tilgodehavender i alt	<u>709.202</u>	<u>225.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.192</u>	<u>33.079</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>764.394</u>	<u>258.739</u>
	Aktiver i alt	<u>10.622.861</u>	<u>9.888.644</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.095.510	5.278.412
Overført resultat	3.311.580	3.843.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	576.000	221.200
Egenkapital i alt	<u>10.109.090</u>	<u>9.469.106</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	202.019	253.329
Hensatte forpligtelser i alt	<u>202.019</u>	<u>253.329</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.752	151.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.752	166.209
Gældsforpligtelser i alt	<u>311.752</u>	<u>166.209</u>
Passiver i alt	<u>10.622.861</u>	<u>9.888.644</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-166	-911
Renteudgifter, Bank	329	47
	163	-864
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.817.712	2.418.659
Tilgang i årets løb	127.025	399.053
Kostpris 31. december 2020	2.944.737	2.817.712
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.666.219	-1.468.165
Årets afskrivninger	-341.561	-198.054
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.007.780	-1.666.219
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	936.957	1.151.493
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.600.000	2.600.000
Kostpris 31. december 2020	2.600.000	2.600.000
Opskrivninger 1. januar 2020	5.878.412	4.790.499
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.043.098	1.303.913
Udbytte	-600.000	-216.000
Opskrivninger 31. december 2020	6.321.510	5.878.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.921.510	8.478.412
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Excellent Systems A/S	Syddjurs	100 %
Excellent Plast ApS	Syddjurs	100 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskaberne har selskabet stillet anparterne i datterselskaberne Excellent Systems A/S og Excellent Plast ApS som sikkerhed.

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for koncernens bankgæld

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slotsvejen ApS, CVR-nr. 28886268 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
